河海大学研究生院文件

河海研[2013] 25 号

关于公布2012年度“河海大学优秀博士学位论文培育计划”项目名单的通知
各有关单位：
根据《关于申报2012年度“河海大学优秀博士学位论文培育计划”项目的通知》（河海研[2012]46号）文件要求，经过个人申请，学科及院系考核，专家组审定，陈徐东等7位博士研究生入选2012年度“河海大学优秀博士学位论文培育计划”项目，并公示无异议。现予以公布。
研究生院

二○一三年三月十五日

	附件：

2012年度“河海大学优秀博士学位论文培育计划”项目名单

	序号
	学院
	姓名
	学科专业
	导师
	资助类别

	1
	土木院
	陈徐东
	结构工程
	吴胜兴
	二类

	2
	水电院
	常婷婷
	农业水土工程
	邵孝侯
	一类

	3
	土木院
	吕亚茹
	岩土工程
	吴宏伟/刘汉龙
	一类

	4
	土木院
	张 宁
	岩土工程
	高玉峰
	一类

	5
	地科院
	窦 智
	地质工程
	周志芳
	一类

	6
	环境院
	王 晴
	环境工程
	李 轶
	一类

	7
	力材院
	谷 岩
	工程力学
	陈 文
	一类